
560  paczek  trafi  do  osób
niepełnosprawnych  i
potrzebujących  z  powiatu
limanowskiego.
3 grudnia w Starostwie Powiatowym w Limanowej miała miejsce
uroczysta  inauguracja  akcji  przekazania  paczek  dla  osób  z
niepełnosprawnościami i osób potrzebujących.

W  spotkaniu  wzięli  udział  Mieczysław  Uryga  –  Starosta
Limanowski,  Agata  Zięba  –  Wicestarosta  Limanowski  i
jednocześnie Prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu
Limanowskiego,  członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk, Czesław Kawalec oraz  Józef Jaworski,
Elżbieta  Młynarczyk  –  Skarbnik  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej,  Teresa  Zabramny  –  Prezes  Limanowskiej  Akcji
Charytatywnej,  a  także  członkowie  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej.
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Lokalna Organizacja Turystyczna pozyskała środki zewnętrzne w
wysokości 14.000,00 zł z budżetu Wojewody Małopolskiego na
realizację zadania pn. „Dzień osób Niepełnosprawnych Powiatu
Limanowskiego  w  ramach  obchodów  Międzynarodowego  Dnia  Osób
Niepełnosprawnych – edycja 2021”.

W  ramach  projektu  zakupione  zostały  produkty,  z  których
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego wykonała
paczki  z  artykułami  spożywczymi  dla  co  najmniej  560  osób
niepełnosprawnych i potrzebujących.

„Dzięki dotacji Wojewody Małopolskiego, w pierwszym tygodniu
grudnia  chcemy  dotrzeć  z  paczkami  świątecznymi  do  jak
największej  liczby  osób  potrzebujących  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego. Chcemy uświadomić tym osobom, że nie są sami ze
swoimi problemami, ktoś o nich myśli i docenia”. – mówi Prezes
Lokalnej Organizacji Turystycznej – Agata Zięba.
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Dziękujemy wszystkim wolontariuszom za zaangażowanie w proces
przygotowania paczek oraz naszym partnerom, którzy włączyli
się finansowo i rzeczowo w akcję.

Partnerami, którzy wsparli akcję są:
• Powiat Limanowski
• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
• Małopolska Organizacja Turystyczna
• Tymbark SA
• Gomi Gazy
• Loft House
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• Jasicówka
• Firma PAK – FOL

Wszystkim ludziom dobrej woli serdecznie dziękujemy.

3  grudnia  –  Międzynarodowy
Dzień  Osób  z
Niepełnosprawnością
Dzień 3 grudnia od 1992 roku, na mocy decyzji Zgromadzenia
Ogólnego ONZ obchodzony jest jako Międzynarodowy Dzień Osób z
Niepełnosprawnością.

To szczególne święto ma na celu zwrócenie uwagi na liczne
wyzwania,  z  którymi  na  co  dzień   mierzą  się  osoby
niepełnosprawne, a także zachęcać społeczeństwa do tolerancji
i wsłuchiwania się w głos osób o szczególnych potrzebach. To
także  okazja  by  docenić  ich  siłę  i  nieocenioną  wartość,
ponieważ  pomimo  różnych  przeciwności,  osoby  niepełnosprawne
mają w sobie odwagę, aby realizować swoje marzenia i same
stają się wielką inspiracją dla innych.

W imieniu Zarządu oraz Rady Powiatu Limanowskiego, z okazji
dzisiejszego święta życzymy wszystkim, którzy zmagają się z
różnego  rodzaju  niepełnosprawnościami,  aby  każdy  dzień  był
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pełen radości, małych i oraz wielkich sukcesów i osiągnięć.
Życzymy ponadto mnóstwa, tak zawsze potrzebnej, pogody ducha
oraz jak najwięcej życzliwych, wspierających osób, z którymi
wszystko staje się prostsze i z którymi można tworzyć bardziej
otwarte, przyjazne dla każdego społeczności.

Kondolencje  dla  Barbary
Tomera

Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla
Barbary Tomera

Pracownika Wydziału Komunikacji i Transportu
z powodu śmierci

TATY
składają

Mieczysław Uryga
Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu
oraz pracownicy Starostwa Powiatowego w Limanowej

Kolejni  „Odkrywcy  Powiatu
Limanowskiego”  odebrali
nagrody w PCIT
Z przyjemnością ogłaszamy, że kolejni uczestnicy trwającej od
września akcji „Odkrywca Powiatu Limanowskiego” zgłosili się
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po odbiór naród do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej za zdobycie wszystkich wyróżnionych w rozkładance
punktów,  umiejscowionych  na  terenie  dwunastu  gmin  powiatu
limanowskiego.

W  poniedziałek,  29  listopada  2021  r.   PCIT  w  Limanowej
odwiedziła trzyosobowa rodzina z Mordarki. Uczestnicy akcji
„Odkrywca  Powiatu  Limanowskiego”  udokumentowali  i
potwierdzili, że udało im się odwiedzić wszystkie dwanaście
atrakcji naszego powiatu.

 

 

W turystycznej akcji polegającej na poznawaniu najciekawszych
miejsc naszego regionu, uczestniczyli również mieszkańcy Domu
Pomocy Społecznej w Szczyrzycu, w imieniu których, 2 grudnia
br. ,nagrody odebrała  Przedstawicielka DPS.
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Serdecznie gratulujemy!

Cieszymy  się,  że  akcja  „Odkrywca  Powiatu  Limanowskiego”
wzbudza tak duże zainteresowanie.

Zapraszamy każdego do włączenia się,  nie możemy się doczekać,
kiedy poznamy i nagrodzimy kolejnych odkrywców.

Poniżej  przypominamy  zasady  naszej  zabawy,  która  nie  jest
ograniczona czasowo, a do której można się przyłączyć w ciągu
całego roku. Wystarczy pobrać w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  specjalną  rozkładankę  prezentującą
miejsca warte odwiedzenia w powiecie limanowskim.  Uzupełnione
w całości rozkładanki upoważniają do odebrania nagród.

„Odkrywca Powiatu Limanowskiego” – zasady akcji
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Informacja  dotycząca
organizacji konkursów kolęd i
pastorałek:  „Gore  Gwiazda
Jezusowi” oraz „Gore Gwiazdka
Jezuskowi  w  przedszkolach
dziś…”
Organizatorzy  IX  Międzyprzedszkolnego  Konkursu  Kolęd  i
Pastorałek „Gore Gwiazdka Jezuskowi w przedszkolach dziś …”
oraz Międzyszkolnego Konkursu Kolęd i Pastorałek „Gore gwiazda
Jezusowi” informują, że ze względu na rozporządzenie Ministra
Zdrowia  i  wprowadzenie  ograniczeń,  ale  przede  wszystkim  w
trosce  o  bezpieczeństwo  uczestników  oba  konkursy  będą
realizowane  w  formie  online.

Organizatorzy wydarzenia dziękują za zainteresowanie i liczny
udział!

Nagrane  występy  uczestników  będą  oceniane  przez  Komisję
Konkursową, która po uważnym  wysłuchaniu i obejrzeniu wykonań
kolęd i pastorałek wyłoni tegorocznych zwycięzców.
Nagrania konkursowe można zgłaszać do 10 grudnia.

Więcej informacji dotyczących organizacji wydarzenia udzielają
organizatorzy  wydarzenia:  Dzienny  Dom  Wsparcia  dla  Dzieci
Młodzieży  „Lokomotywa”  oraz  Niepubliczne  Przedszkole
Integracyjne  „Chatka  Małego  Skrzatka”  w  Mordarce.
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Startuje  II  edycja  Konkursu
dla Kół Gospodyń Wiejskich o
Nagrodę Małżonki Prezydenta
Rusza nabór do II edycji Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o
Nagrodę  Małżonki  Prezydenta  RP.  Zgłoszenia  do  Konkursu
przyjmowane będą w terminie do 28 lutego 2022 r.
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Koła  Gospodyń  Wiejskich  zgłaszają  się  samodzielnie  poprzez
przesłanie  pocztą  elektroniczną  na  adres:
konkurs.KGW@prezydent.pl:

– poprawnie wypełnionej i podpisanej karty zgłoszeniowej (w
wersji *.pdf oraz *.doc/docx); której wzór określony został w
Załączniku nr 1 do Regulaminu Konkursu,

– potwierdzenia wpisu Koła do odpowiedniego rejestru,

–  krótkiego  amatorskiego  materiału  audiowizualnego
przygotowanego i nagranego przez Koło, trwającego nie dłużej
niż 120 sekund, promującego działalność Koła.

Materiał audiowizualny powinien: zawierać nazwę KGW oraz logo
(w  przypadku  Kół,  które  nie  posiadają  loga,  w  materiale
powinna  znaleźć  się  nazwa  Koła);  prezentować  najważniejsze
informacje o Kole, w tym profil działalności oraz informacje o
realizowanych przez Koło inicjatywach.

Materiał  należy  przesłać  w  formie  jednego  pliku,  z
wykorzystaniem jednej z platform do przesyłania plików (np.
WeTransfer,  FromSmash,  MyAirBidge),  a  wygenerowany  link
przesłać w treści e–maila zawierającego kartę zgłoszeniową na
adres e–mail.

Szczegółowe  informacje  na  temat  warunków  uczestnictwa  w
Konkursie oraz zasad przeprowadzenia Konkursu, znajdują się w
Regulaminie Konkursu.

Etap wojewódzki
Konkurs  na  szczeblu  wojewódzkim  składa  się  z  2  etapów
cząstkowych:
– oceny formalnej kart zgłoszeniowych
– oceny na podstawie przesłanych materiałów audiowizualnych.

Koła,  które  uzyskają  –  w  ramach  każdego  województwa  –
największą liczbę punktów na podstawie oceny formalnej kart
zgłoszeniowych, zostaną zakwalifikowane do etapu II.
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W  II  etapie  Komisja  konkursowa  –  na  podstawie  materiałów
audiowizualnych  przygotowanych  przez  Koła  –  dokona  wyboru
Laureatów na szczeblu wojewódzkim.

Ogłoszenie wyników:
Wyniki etapu wojewódzkiego zostaną ogłoszone w kwietniu 2022
r.  i  opublikowane  na  stronie  internetowej  Kancelarii
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – www.prezydent.pl.

Nagrody:
Koło Gospodyń Wiejskich, które w ramach danego województwa
zajmie 1. miejsce, otrzyma dyplom Laureata oraz uzyska prawo
do reprezentowania województwa podczas ogólnopolskiego etapu
Konkursu w czerwcu 2022 r., który planowany jest w formule
stacjonarnej.

Koła Gospodyń Wiejskich, które zajmą na etapie wojewódzkim
Konkursu 2. i 3. miejsce – w ramach każdego województwa –
otrzymają dyplomy Laureatów.

Koła  Gospodyń  Wiejskich,  które  zajmą  w  etapie  wojewódzkim
Konkursu 4. i 5. miejsce – w ramach każdego województwa –
otrzymają dyplomy–wyróżnienia.

Pozostali uczestnicy Konkursu otrzymają dyplomy za udział w
Konkursie.

Etap ogólnopolski
Uczestnikami etapu ogólnopolskiego Konkursu zostaną zwycięzcy
Konkursu na etapie wojewódzkim.

Planowany  termin  i  miejsce  przeprowadzenia  Konkursu
ogólnopolskiego:  czerwiec  2022  r.  w  siedzibie  Państwowego
Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” w Otrębusach.

Temat  przewodni  etapu  ogólnopolskiego  Konkursu:  „Ostatki  w
polskiej tradycji”.

Każde  Koło  Gospodyń  Wiejskich  uczestniczące  w  etapie
ogólnopolskim  Konkursu  może  być  reprezentowane  przez



maksymalnie  10  osób.

Koła Gospodyń Wiejskich zaprezentują na potrzeby Konkursu:
– specjały kuchni regionalnej, o których mowa w § 12 pkt 1
Regulaminu Konkursu, obejmujące dwa wyroby cukiernicze oraz
trzy potrawy wytrawne, nawiązujące do tradycji ostatków.
– inscenizację słowno–muzyczno–ruchową, o której mowa § 12 pkt
2 Regulaminu Konkursu, nie dłuższą niż 4 minuty.

Ogłoszenie wyników:
Ogłoszenie  wyników  Konkursu  oraz  wręczenie  nagród  Kołom
Gospodyń Wiejskich, które zajęły w Konkursie 2. i 3. miejsce,
nastąpi podczas Dożynek Prezydenckich 2022 w dniu Konkursu na
najładniejszy wieniec dożynkowy o nagrodę Prezydenta RP.

Wręczenie  nagród  dla  Koła,  które  zajęło  w  Konkursie  1.
miejsce, nastąpi podczas Dożynek Prezydenckich 2022, w trakcie
głównych uroczystości, w obecności Prezydenta RP.

Nagrody:
Zwycięzcą  Konkursu  zostanie  Koło  Gospodyń  Wiejskich,  które
uzyska  największą  liczbę  punktów  przyznanych  przez  Komisję
konkursową.

Miejsca 2. i 3. oraz 13 wyróżnień otrzymają Koła Gospodyń
Wiejskich, które uzyskają kolejno największą, następującą po
sobie liczbę punktów.

Dla Laureatów Konkursu przewidziane są nagrody pieniężne w
następującej wysokości:

1. miejsce – 10.000,00 zł brutto;
2. miejsce – 6.000,00 zł brutto;
3. miejsce – 4.000,00 zł brutto.

Koło Gospodyń Wiejskich, które zajmie w Konkursie 1. miejsce
otrzyma  ponadto  okolicznościową  statuetkę  oraz  list
gratulacyjny  Małżonki  Prezydenta  RP.  Pierwsza  Dama  złoży
również wizytę w siedzibie zwycięskiego Koła. Dodatkowo każdy



członek Koła uczestniczący w Konkursie otrzyma okolicznościowe
korale (kobiety) lub szpile (mężczyźni).

Koła  Gospodyń  Wiejskich,  które  zajmą  w  Konkursie  2.  i  3.
miejsce,  otrzymają  okolicznościowe  statuetki  oraz  listy
gratulacyjne Małżonki Prezydenta RP.

Koła  Gospodyń  Wiejskich,  które  zostaną  Laureatami  Konkursu
otrzymają  także  zaproszenie  do  uczestnictwa  w  Dożynkach
Prezydenckich w roku, w którym odbywa się Konkurs.

Finaliści Konkursu otrzymają okolicznościowe dyplomy.

Szczegółowe  informacje  na  temat  warunków  uczestnictwa  w
Konkursie oraz zasad przeprowadzenia Konkursu, znajdują się w
Regulaminie Konkursu.

W  przypadku  dodatkowych  pytań  możliwy  jest  kontakt
telefoniczny z Sekretariatem Biura Wydarzeń Krajowych KPRP w
godz. 9.00–15.00; tel. 22 695 11 99.
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Święto  Krakowskiej
Kongregacji  Kupieckiej  w
Limanowej
Oddział  Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej  w  Limanowej  27
listopada  świętował   tradycyjne  obchody  Święta  Kupca.  W
wydarzeniu wraz z członkami Kongregacji i zaproszonymi gośćmi
brał  udział  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Starosta
przekazał  życzenia  dla  kupców  i  rzemieślników  z  powiatu
limanowskiego oraz na ręce Prezesa KKK w Limanowej Tadeusza
Witeckiego wręczył list gratulacyjny.

Wydarzenie  rozpoczęła  Msza  święta  w  limanowskiej  Bazylice
sprawowana  przez  ks.  Stanisława  Wojcieszaka  w  intencji
członków  Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej  Oddział  w
Limanowej.

Po  nabożeństwie  odbyło  się   okolicznościowe  spotkanie
kupieckie.  Prezes  Tadeusz  Witecki  powitał  przybyłych  gości
m.in. Posła na Sejm Urszulę Nowogórską, Wojewodę Małopolskiego
Józefa  Leśniaka,  Starostę  Limanowskiego  Mieczysława  Urygę,
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Marka Młynarczyka, Zastępce
Naczelnika Urzędu Skarbowego w Limanowej Przemysława Lizaka
oraz przybyłe na spotkanie delegacje oddziałów KKK z Krakowa,
Proszowic, Myślenic oraz Brzeska.  W tegorocznym spotkaniu
limanowskich kupców udział wzięli przedstawiciele Towarzystwa
Strzeleckiego  „Bractwa  Kurkowego”  w  Krakowie,  którzy
uhonorowali limanowski oddział złotym medalem za wzorową i
udaną współpracę.
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Następnie głos zabrali zaproszeni goście. Starosta Limanowski
złoży  życzenia  oraz  podziękował  kupcom  i  rzemieślnikom  za
dbanie o lokalny handel:

– Życzę wiele sukcesów w rozwijaniu lokalnego handlu, które
będą  w  wymiernym  stopniu  się  przekładać  się  na  rozwój
gospodarki krajowej oraz regionalnej. Życzę także, aby dobra
współpraca  Organizacji  z  lokalnymi  rzemieślnikami  oraz
samorządami  pozwalała  nadal  prowadzić  skuteczne  działania
wspierające handel i rzemiosło w Małopolsce oraz kontynuowanie
bogatych  tradycji.  Dziękuję  za  owocną  działalność,  wiele
cennych  inicjatyw  podejmowanych  przez  Krakowską  Kongregację
Kupiecką  na  rzecz  przedsiębiorców,  również  działających  na
terenie Powiatu Limanowskiego.
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W dalszej części spotkania zostały przekazane podziękowania i
odznaki  dla  członków  i  sympatyków  Krakowskiej  Kongregacji
Kupieckiej oddział Limanowa. Następnie był czas na uroczystą
kolację oraz wspólne rozmowy kupieckie.
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Rząd  wprowadza  “pakiet
alertowy obostrzeń”
Od 1 grudnia 2021 roku w całym kraju obowiązywać będzie pakiet
alertowy związany z panującą pandemią koronawirusa.

Pakiet alertowy obostrzeń ma dwa elementy. Pierwszy dotyczy
uszczelnienia granic. Podążając za rekomendacją Europejskiej
Agencji ds. Kontroli Zakażeń ECDC) wydany został zakaz lotów
do siedmiu krajów afrykańskich (Botswana, Eswatini, Lesotho,
Mozambik, Namibia, RPA i Zimbabwe), które są uznane za kraje
szczególnego  ryzyka.  Osoby  wracające  z  tych  krajów,
niezależnie jaką drogą, będą miały wydłużoną kwarantannę do 14
dni. Nie ma możliwości zwolnienia testem z takiej kwarantanny.

Kolejnym  elementem  jest  zmiana  zasad  dla  podróżujących  do
Polski z krajów non-Schengen. Wydłużona zostaje kwarantanna do
14 dni, a zwolnienie z kwarantanny może być od ósmego dnia po
wykonaniu testu PCR.

Zmniejszone zostają limity z 75 proc. do 50 proc. zapełnienia
w  gastronomii,  hotelach,  kulturze,  kościołach,  obiektach
sportowych. Osoby zaszczepione nie będą uwzględniane w tych
limitach.

Zmniejszony będzie limit ze 150 do 100 osób dla imprez typu
wesela, komunie, dyskoteki. W imprezach sportowych z 500 do
250. Ostatnia ważna zmiana – w punktach typu siłownia, strefa
fitness, targi, konferencje, muzea podnosimy limit do 1 osoby
na 15 m kw.

Aktualne  informacje  i  zalecenia  można  śledzić  na  stronie
www.gov.pl/koronawirus.
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Odbył się XIX Konkurs Poezji
i Pieśni Patriotycznej
29 listopada 2021 roku w sali widowiskowej Limanowskiego Domu
Kultury odbył się XIX Konkurs Poezji i Pieśni Patriotycznej. W
roku  obecnym  uczestnicy  przygotowali  utwory  pochodzące  z
okresu od zakończenia II wojny światowej do zakończenia XX
wieku. Do konkursu zostało zgłoszonych 19 uczestników (soliści
i duety) w kategorii „pieśń patriotyczna” oraz 28 uczestników
w  kategorii  „poezja  patriotyczna”.  Honorowy  patronat  nad
Konkursem sprawował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Spotkanie rozpoczęła pani dyrektor ZSP Nr 1 w Limanowej – mgr
Kazimiera  Zięba,  która  powitała  uczestników  oraz  ich
opiekunów.
Występy  w  kategorii  „pieśń  patriotyczna”  oceniało  jury  w
składzie: Halina Dyczek – przewodnicząca oraz członkowie – 
Renata Biernat i Lucjan Bożek.

Zostały przyznane następujące miejsca
– w kategorii „pieśń patriotyczna”:

Soliści klas IV – VI
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I miejsce
Nikola  Papież  z  klasy  IV  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Pisarzowej
Magdalena  Woźniak  z  klasy  V  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  w  Ujanowicach
II miejsce
Jakub Hyrc z klasy VI Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczawie
III miejsce
Lena  Twaróg  z  klasy  IV  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  Nr  1  w  Limanowej
Wyróżnienie :
Julia Białkowska z klasy VI ze Szkoły Podstawowej w
Świdniku
Soliści klas VII – VIII
I miejsce
Gabriela Pach z klasy VII z Zespołu Placówek Oświatowych
w Słopnicach
II miejsce
Martyna  Zelek  z  klasy  VII  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Żmiącej
III miejsce
Anna  Leśniak  z  klasy  VII  z  Niepublicznej  Szkoły
Podstawowej  w  Piekiełku
Duety
I miejsce – nie przyznano
II miejsce – nie przyznano
III miejsce
Zofia Michura i Szymon Niezabitowski z klasy IV z ZPO w
Słopnicach
Wyróżnienie
Anita Uryga z klasy V i Sonia Kubacka z klasy VI ze
Szkoły Podstawowej w Wysokiem

Kolejnym punktem dnia konkursowego były występy uczestników w
kategorii „poezja patriotyczna”. Deklamację oceniało jury w
składzie: przewodnicząca –  Bernadeta Polak oraz członkowie – 
Renata Hasior, Marta Machynia oraz Aneta Jedynak.



Jury wręczyło następujące nagrody
– w kategorii „poezja patriotyczna”:

I miejsce
Julia Białkowska z klasy VI ze Szkoły Podstawowej w
Świdniku
Karol  Frączek  z  klasy  VII  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  Nr  4  w  Limanowej
II miejsce
Klaudia  Cabała  z  klasy  VIII  z  Zespołu  Szkoły  i
Przedszkola  Nr  2  w  Kasinie  Wielkiej
III miejsce
Aleksandra  Saska  z  klasy  V  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Świdniku
Brygida  Sikoń  z  klasy  VIII  z  Niepublicznej  Szkoły
Podstawowej w Piekiełku
Kamil  Rokiciński  z  klasy  VI  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  w  Laskowej
Wyróżnienie
Zuzanna Wolak z klasy V ze Szkoły Podstawowej w Łukowicy
Alicja  Sukiennik  z  klasy  VII  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  nr  1  w  Limanowej
Magdalena  Puch  z  klasy  VIII  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  nr  1  w  Limanowej
Gabriela  Szczypka  z  klasy  VIII  z  Zespołu  Szkoły  i
Przedszkola Nr 2 w Kasinie Wielkiej
Blanka  Stach  z  klasy  VI  z  Niepublicznej  Szkoły
Podstawowej  w  Piekiełku
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Nagrody dla laureatów konkursu zostały ufundowane przez:
• Starostwo Powiatowe w Limanowej
• Urząd Miasta Limanowa
• Urząd Gminy Limanowa

 

Zawody  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego  w  piłce
siatkowej  oraz  tenisie
stołowym
W czwartek, 16 grudnia 2021 r., w hali sportowej Zespołu Szkół
nr 1 (ul. Piłsudskiego 81) o godzinie 16.00, rozpocznie się
Turniej Piłki Siatkowej Zakładów Pracy, Firm i Instytucji o
Puchar Starosty Limanowskiego.  Natomiast 28 grudnia br. w
Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 4 w Limanowej (ul Reymonta
3), o godzinie 16: 00  rozegrane zostaną Otwarte Zawody w
Tenisie Stołowym Indywidualnym dla dorosłych o Puchar Starosty
Limanowskiego.  Rozpoczęło  się  już  rejestrowanie  drużyn  i
zawodników.

Zawody sportowe o Puchar Starosty Limanowskiego organizowane
są  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej,  Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  PL  w  Limanowej  oraz  szkoły:  ZS  nr  1  w
Limanowej i ZSP nr 4 w Limanowej. Ich celem jest promowanie
sportowej aktywności i zdrowego trybu życia wśród mieszkańców,
jak  również  popularyzacja  dyscyplin  sportowych:  piłki
siatkowej  i  tenisa  stołowego.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi zasadami zawodów
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zamieszczonymi na poniższych plakatach informacyjnych:

1 Turniej Piłki Siatkowej Zakładów Pracy, Firm i Instytucji:
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2. Otwarte Zawody w Tenisie Stołowym Indywidualnym:
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Zachęcamy do udziału!
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